

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 00ED7D912A51348A51E8DDAC32BDDFC964 Владелец: Каримова Алена Сергеевна Действителен с 27.02.2024 до 22.05.2025

Утверждаю
Директор школы № 30
А.С. Каримова

-график проведения промежуточной аттестации для 1-4 классов за 2024/2025 учебный год.

Дата	Класс	Предмет	Форма проведения	Время проведения (№ урока)	ФИО председателя	ФИО учителя	ФИО ассистента	Примечани
Среда,	2a	Русский язык	Контрольная работа	2	Волохина Л.И	Жирнова О.В.	Тазеева А.Д,	
14.05.2025	26	Русский язык	Контрольная работа	2	Волохина Л.И	Исаева С.А.	Луконина Е.И.	
	2в	Русский язык	Контрольная работа	2	Волохина Л.И	Ахметьянова М,А,	Латыпова О.Н.	
	2г	Русский язык	Контрольная работа	2	Волохина Л.И	Чезганова А.Я.	Шарифулина Г.А.	
	2д	Русский язык	Контрольная работа	2	Волохина Л.И	Закирова А.Ф.	Смолина Е.К,	
	3a	Русский язык	Контрольная работа	2	Волохина Л.И	Солтанова А.Ф.	Нечеухина Л.Ю.	
	3б	Русский язык	Контрольная работа	2	Волохина Л.И	Ахмедова А.Ш.	Талипова А.А.	
	3в	Математика	Контрольная работа	2	Волохина Л.И	Каримуллина Л.Р.	Багавиева Г.Д,	
	3г	Русский язык	Контрольная работа	2	Волохина Л.И	Луконина Е.И.	Исаева С.А.	
	3д	Русский язык	Контрольная работа	2	Волохина Л.И	Багавиева Г.Д.	Исаева С.А.	
	4a	Русский язык	Контрольная работа	3	Волохина Л.И	Нечеухина Л.Ю.	Солтанова А.Ф.	
	4б	Русский язык	Контрольная работа	2	Волохина Л.И	Закирова А.Ф.	Смолина Е.К.	
	4 _B	Русский язык	Контрольная работа	2	Волохина Л.И	Латыпова О.Н.	Ахметьянова М.А.	
	4Γ	Русский язык	Контрольная работа	2	Волохина Л.И	Нечеухина Л.Ю.	Солтанова А.Ф.	
	4д	Русский язык	Контрольная работа	2	Волохина Л.И	Талипова А.А.	Ахмедова А.Ш.	
Четверг,	2a	Математика	Контрольная работа	1	Волохина Л.И	Жирнова О.В.	Тазеева А.Д,	
15.05.2025	26	Математика	Контрольная работа	2	Волохина Л.И	Исаева С.А.	Луконина Е.И.	
	2в	Математика	Контрольная работа	2	Волохина Л.И	Ахметьянова М,А,	Латыпова О.Н.	
	2Γ	Математика	Контрольная работа	1	Волохина Л.И	Чезганова А.Я.	Шарифулина Г.А.	
	2д	Математика	Контрольная работа	1	Волохина Л.И	Закирова А.Ф.	Смолина Е.К,	
	3a	Математика	Контрольная работа	1	Волохина Л.И	Солтанова А.Ф.	Нечеухина Л.Ю.	
	3б	Математика	Контрольная работа	2	Волохина Л.И	Ахметьянова М.А.	Нечеухина Л.Ю.	
	3в	Математика	Контрольная работа	2	Волохина Л.И	Каримуллина Л.Р.	Талипова А.А.	
	3г	Математика	Контрольная работа	1	Волохина Л.И	Луконина Е.И.	Талипова А.А.	
	3д	Математика	Контрольная работа	2	Волохина Л.И	Багавиева Г.Д.	Исаева С.А.	
	4a	Математика	Контрольная работа	2	Волохина Л.И	Нечеухина Л.Ю.	Солтанова А.Ф.	
	4б	Математика	Контрольная работа	1	Волохина Л.И	Закирова А.Ф.	Смолина Е.К.	



4в	Математика	Контрольная работа	2	Волохина Л.И	Латыпова О.Н.	Ахметьянова М.А.	
4Γ	Математика	Контрольная работа	3	Волохина Л.И	Нечеухина Л.Ю.	Солтанова А.Ф.	
4д	Математика	Контрольная работа	3	Волохина Л.И	Шарифулина Г.А.	Чезганова А.Я.	

Расписание промежуточной аттестации на 2024\2025 учебный год в форме контрольной работы по предметам для 5-10 классов

Класс / Дата	понедельник 12.05.25	вторник, 13.05.25	среда, 14.05.25	четверг, 15.05.25	пятница, 16.05.25	суббота, 17.05.25	понедельник, 19.05.25	вторник, 20.05.25
тенест дата	12.03.23	15.05.25	11.03.23	5д, 5e	5a, 56	17.03.23	19.03.23	20.03.23
			5в, 5г	родной	родной			
5 классы			родной язык	язык	язык			
				английский				
6 классы				язык				
7а, 7б, 7в								
классы			география					
7г, 7 д классы							биология	
					8г			
					геометрия;			
			8г рус яз;	8a, 86,	8в			
			8в	русский	русский		86, 8a	
8 классы			геометрия	ЯЗЫК	язык		геометрия	
8и класс			8и информатика		8и физика		8и геометрия	
		8м						
8м класс		геометрия	8м биология	8м химия				
9 классы			9а, 9в, 9г, 9д, 9е, 9ж алгебра					
9и класс			9и алгебра			9и физика		
9м класс			9м химия			T	9м биология	



10и, 10б	10и, 10б			10и, 10б		
классы	алгебра			физика		
	10м				10a	
10а, 10м	русский		10м		русский	
классы	язык	10а биология	биология		язык	

Лист согласования к документу № 123 от 05.05.2025 Инициатор согласования: Каримова А.С. Директор Согласование инициировано: 05.05.2025 15:56

Лист согласования Тип согласования: последовательно е								
N°	ФИО	Срок согласования	Результат согласования	Замечания				
1	Каримова А.С.		□Подписано 05.05.2025 - 15:56	-				